
Minioren Deel 2 
knzb 
Uden 13-12-2015 

MiniorenCircuit deel 2 - zondag 13 december 2015 om 14:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:15u 

1. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

2. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

3. Evy van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200700504)  

2. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

3. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

4. Rens Mudde (Zeester Meerval, 200700367)  

3. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Youri Elbers (De Treffers, 200500177)  

2. Tomer van den Heuvel (De Treffers, 200500479)  

3. Simon van Gogh (Zeester Meerval, 200501269)  

4. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

5. 200m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

2. Fleur Buijs (AquAmigos, 200501994)  

3. Mirthe van der Heijden (Zeester Meerval, 200501532)  

4. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460)  

5. Iris van den Heuvel (Zeester Meerval, 200501326)  

01:38.09
50m 00:46.24 46,24      

01:52.83
50m 00:51.08 51,08      

01:58.23
50m 00:52.81 52,81      

01:45.39
50m 00:49.40 49,40      

01:50.69
50m 00:52.51 52,51      

01:57.09
50m 00:53.75 53,75      

02:16.80
50m 01:03.48 63,48      

01:38.94
50m 00:47.76 47,76      

00:50.22

00:50.82

00:55.58

00:58.48

03:12.61
50m 00:43.31 43,31 100m 01:34.42 51,11    

03:17.97
50m 00:43.50 43,50 100m 01:32.88 49,38    

03:22.36
50m 00:44.52 44,52 100m 01:36.55 52,03    

03:52.74
50m 00:51.89 51,89 100m 01:50.23 58,34    

03:56.45
50m 00:52.32 52,32 100m 01:54.36 62,04    



6. Fenne van de Donk (Zeester Meerval, 200502548)  

DIS. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

6. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Sybe van Nuland (Zeester Meerval, 200401031)  

2. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369)  

3. Marijn Timmers (Zeester Meerval, 200401033)  

4. Niels Geertsma (Wzv, 200401265)  

DIS. Dennis van Dommelen (AquAmigos, 200402503)  

7. 200m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

2. Manon de Hoogt (AquAmigos, 200301374)  

3. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

4. Elce Dollekens (Wzv, 200400544)  

5. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410)  

6. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694)  

7. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

8. Meike van de Ree (Zeester Meerval, 200402646)  

9. Ilse Opheij (Zeester Meerval, 200300672)  

10. Francie Kuppen (Zeester Meerval, 200302802)  

11. Elvira van der Heijden (Zeester Meerval, 200402914)  

12. Sylvie van Kooten (Zeester Meerval, 200403968)  

13. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804)  

14. Fenna Verhallen (De Treffers, 200300926)  

15. Lisa van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200403260)  

16. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

17. Linde Akkermans (Wzv, 200401048)  

03:59.50
50m 00:52.88 52,88 100m 01:55.83 62,95    

00:00.00

01:38.91
50m 00:45.32 45,32      

01:53.06
50m 00:52.50 52,50      

01:56.55
50m 00:54.89 54,89      

02:08.05
50m 00:58.40 58,40      

00:00.00

02:45.47
50m 00:37.51 37,51 100m 01:20.34 42,83    

02:48.84
50m 00:39.35 39,35 100m 01:23.00 43,65    

02:53.74
50m 00:37.97 37,97 100m 01:22.26 44,29    

03:01.72
50m 00:39.96 39,96 100m 01:25.88 45,92    

03:07.99
50m 00:40.95 40,95 100m 01:31.09 50,14    

03:08.24
50m 00:39.61 39,61 100m 01:27.87 48,26    

03:08.77
50m 00:42.63 42,63 100m 01:30.89 48,26    

03:09.34
50m 00:40.62 40,62 100m 01:30.32 49,70    

03:12.25
50m 00:43.68 43,68 100m 01:34.36 50,68    

03:12.78
50m 00:43.14 43,14 100m 01:32.42 49,28    

03:15.01
50m 00:44.68 44,68 100m 01:36.28 51,60    

03:16.65
50m 00:44.98 44,98 100m 01:35.46 50,48    

03:18.58
50m 00:45.67 45,67 100m 01:37.59 51,92    

03:21.79
50m 00:43.64 43,64 100m 01:34.23 50,59    

03:25.82
50m 00:45.71 45,71 100m 01:39.14 53,43    

03:26.26
50m 00:44.66 44,66 100m 01:36.76 52,10    

03:29.27



18. Marte Vlieg (Zeester Meerval, 200304996)  

19. Lia Inda Dani, de (De Treffers, 200402304)  

20. Elisa Inda Dani, de (De Treffers, 200403312)  

DIS. Lise Duivenvoorden (Zeester Meerval, 200301288)  

8. 200m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Marcos de Inda Dani (De Treffers, 200202537)  

2. Devan Jonkers (Zeester Meerval, 200201061)  

3. Sam van Drunen (AquAmigos, 200301909)  

4. Jeroen van Grunsven (De Treffers, 200202917)  

5. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

6. Deniz Altun (De Treffers, 200304056)  

7. Tom Moeling (Wzv, 200304045)  

9. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

2. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

3. Evy van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200700504)  

10. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

3. Rens Mudde (Zeester Meerval, 200700367)  

DIS. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

11. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

12. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tomer van den Heuvel (De Treffers, 200500479)  

2. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

3. Simon van Gogh (Zeester Meerval, 200501269)  

50m 00:45.58 45,58 100m 01:40.42 54,84    

03:34.96
50m 00:47.73 47,73 100m 01:42.66 54,93    

03:43.67
50m 00:51.06 51,06 100m 01:51.36 60,30    

03:49.41
50m 00:49.25 49,25 100m 01:49.82 60,57    

00:00.00

02:45.74
50m 00:36.69 36,69      

02:50.74
50m 00:34.17 34,17 100m 01:17.68 43,51    

02:58.50
50m 00:37.15 37,15 100m 01:23.68 46,53    

03:03.64
50m 00:38.42 38,42 100m 01:25.06 46,64    

03:09.47
50m 00:39.27 39,27 100m 01:25.70 46,43    

03:29.68
50m 00:44.72 44,72 100m 01:38.70 53,98    

03:45.73
50m 00:45.97 45,97 100m 01:42.80 56,83    

01:50.36
50m 00:53.67 53,67      

02:11.32
50m 01:03.60 63,60      

02:26.46
50m 01:10.87 70,87      

00:50.21

00:53.34

01:07.22

00:00.00

01:27.47
50m 00:41.42 41,42      

01:48.08
50m 00:50.73 50,73      

02:02.61
50m 00:57.08 57,08      

02:05.26



DIS. Youri Elbers (De Treffers, 200500177)  

13. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

2. Fleur Buijs (AquAmigos, 200501994)  

3. Mirthe van der Heijden (Zeester Meerval, 200501532)  

4. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

5. Fenne van de Donk (Zeester Meerval, 200502548)  

6. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460)  

7. Iris van den Heuvel (Zeester Meerval, 200501326)  

14. 200m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Sybe van Nuland (Zeester Meerval, 200401031)  

2. Marijn Timmers (Zeester Meerval, 200401033)  

3. Niels Geertsma (Wzv, 200401265)  

4. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369)  

DIS. Dennis van Dommelen (AquAmigos, 200402503)  

15. 200m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

2. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410)  

3. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

4. Manon de Hoogt (AquAmigos, 200301374)  

5. Fenna Verhallen (De Treffers, 200300926)  

6. Meike van de Ree (Zeester Meerval, 200402646)  

7. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

8. Elce Dollekens (Wzv, 200400544)  

9. Lise Duivenvoorden (Zeester Meerval, 200301288)  

50m 00:59.67 59,67      

00:00.00

01:51.63
50m 00:51.37 51,37      

01:58.71
50m 00:54.25 54,25      

02:01.71
50m 00:52.95 52,95      

02:02.70
50m 00:58.32 58,32      

02:23.20
50m 01:00.55 60,55      

02:25.72
50m 01:05.25 65,25      

02:51.08
50m 01:13.10 73,10      

03:06.11
50m 00:42.90 42,90 100m 01:32.43 49,53    

03:14.20
50m 00:45.76 45,76 100m 01:38.00 52,24    

03:17.44
50m 00:46.03 46,03 100m 01:39.75 53,72    

03:19.45
50m 00:45.40 45,40 100m 01:37.96 52,56    

00:00.00

03:24.58
50m 00:42.94 42,94 100m 01:35.78 52,84    

03:38.13
50m 00:41.04 41,04 100m 01:31.67 50,63    

03:45.11
50m 00:45.57 45,57 100m 01:45.89 60,32    

03:49.38
50m 00:49.08 49,08      

03:54.49
50m 00:48.15 48,15 100m 01:47.05 58,90    

03:56.29
50m 00:42.16 42,16 100m 01:41.48 59,32    

03:58.16
50m 00:52.49 52,49 100m 01:54.75 62,26    

03:59.28
50m 00:51.69 51,69 100m 01:54.53 62,84    

04:00.57
50m 00:54.20 54,20 100m 01:55.99 61,79    



10. Marte Vlieg (Zeester Meerval, 200304996)  

11. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804)  

12. Ilse Opheij (Zeester Meerval, 200300672)  

13. Francie Kuppen (Zeester Meerval, 200302802)  

14. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694)  

15. Sylvie van Kooten (Zeester Meerval, 200403968)  

16. Linde Akkermans (Wzv, 200401048)  

17. Lisa van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200403260)  

DIS. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

DIS. Elvira van der Heijden (Zeester Meerval, 200402914)  

16. 200m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Marcos de Inda Dani (De Treffers, 200202537)  

2. Sam van Drunen (AquAmigos, 200301909)  

3. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

DIS. Deniz Altun (De Treffers, 200304056)  

DIS. Devan Jonkers (Zeester Meerval, 200201061)  

04:06.57
50m 00:53.86 53,86 100m 01:56.44 62,58    

04:07.11
50m 00:55.69 55,69 100m 01:59.28 63,59    

04:08.68
50m 00:53.65 53,65 100m 01:58.71 65,06    

04:09.96
50m 00:49.76 49,76 100m 01:52.37 62,61    

04:20.01
50m 00:55.18 55,18 100m 02:02.57 67,39    

04:34.14
50m 00:57.25 57,25 100m 02:06.15 68,90    

04:39.74
50m 00:57.12 57,12 100m 02:11.72 74,60    

04:43.60
50m 01:03.67 63,67 100m 02:17.76 74,09    

00:00.00

04:18.25
50m 00:55.05 55,05 100m 02:02.48 67,43    

03:29.59
50m 00:45.26 45,26 100m 01:38.57 53,31    

03:57.07
50m 00:47.84 47,84 100m 01:48.90 61,06    

03:57.22
50m 00:50.38 50,38 100m 01:50.39 60,01    

00:00.00

00:00.00
50m 00:47.15 47,15 100m 01:46.23 59,08    


